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ID PAD
Secretaria 

Demandante
Setor Demandante

Tipo (bem ou 

serviço)

Unidade de 

Fornecimento

Quantidade a ser 

adquirida
Descrição Resumida do Objeto Justificativa Resumida para a Aquisição ou Contratação

Estimativa Preliminar de 

Valor

Grau de prioridade da 

compra ou contratação

Data desejada para a 

Disponibilidade do Bem ou 

Serviço?

Vinculação com outra 

contratação?
Objetivo(s) Estratégico(s)

22PE033
005219/2022

003195/2022
SECPRES SESEG - Seção de Segurança Institucional Serviço Posto 328 Vigilante Vigilantes desarmados para o Dia das Eleições - Capital e Interior 1.500.000,00 1 - Essencial 15/08/2022 - OE3 - Fortalecimento da segurança do processo eleitoral

22PE076

014329/2022

017874/2022

021947/2022

024117/2022

013118/2022

004850/2022

SECPLEI
SECPLEI - Secretaria de Planejamento e 

Logística de Eleições e de Inovação
Serviço Contratação N Coffee Break Serviços de coffee break para reuniões relacionadas ao Projeto Eleições 14.000,00 C - Contrato Continuado

18/05/2022

06/07/2022

31/05/2022

20/07/2022

04/05/2022

JUN-DEZ 2022

-
OE2 - Fortalecimento da relação institucional do Poder 

Judiciário com a sociedade

OE8 - Aperfeiçoamento da gestão de pessoas

22PE077 010308/2022 SECOM ASSCER - Assessoria de Cerimonial Serviço Contratação 1
Reparos e Adaptações dos Locais de 

Votação/ Apuração
Serviços e materiais relacionados à Ação Cidadania Plena 10.200,00 1 - Essencial 24/04/2022 -

OE1 - Garantia dos direitos fundamentais

OE2 - Fortalecimento da relação institucional do Poder 

Judiciário com a sociedade

OE3 - Fortalecimento da segurança do processo eleitoral

Obs.: para a inclusão dos itens no Anexo II - PAC Eleições, durante o exercício vigente, as despesas que não demandam procedimentos de contratação foram desconsideradas (eventuais diárias, água e esgoto, energia elétrica ou outras de natureza financeira e/ou indenizatória). Legenda:

Revisão

Novas Demandas

NOVAS DEMANDAS INCLUÍDAS, REVISADAS S E/OU REPRIORIZADAS DURANTE A EXECUÇÃO = R$ 1.524.200,00
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