



PLANO ANUAL
DE CONTRATAÇÕES
ELEIÇÕES

2022

*NOVAS DEMANDAS INCLUÍDAS,
REVISADAS E/OU REPRIORIZADAS
DURANTE A EXECUÇÃO
(ABR-JUN/2022)*

ANEXO II

ID	PAD	Secretaria Demandante	Setor Demandante	Tipo (bem ou serviço)	Unidade de Fornecimento	Quantidade a ser adquirida	Descrição Resumida do Objeto	Justificativa Resumida para a Aquisição ou Contratação	Estimativa Preliminar de Valor	Grau de prioridade da compra ou contratação	Data desejada para a Disponibilidade do Bem ou Serviço?	Vinculação com outra contratação?	Objetivo(s) Estratégico(s)
NOVAS DEMANDAS INCLUÍDAS, REVISADAS S E/OU REPRIORIZADAS DURANTE A EXECUÇÃO = R\$ 1.524.200,00													
22PE033	005219/2022 003195/2022	SECPRES	SESEG - Seção de Segurança Institucional	Serviço	Posto	328	Vigilante	Vigilantes desarmados para o Dia das Eleições - Capital e Interior	1.500.000,00	1 - Essencial	15/08/2022	-	OE3 - Fortalecimento da segurança do processo eleitoral
22PE076	014329/2022 017874/2022 021947/2022 024117/2022 013118/2022 004850/2022	SECPLIEI	SECPLIEI - Secretaria de Planejamento e Logística de Eleições e de Inovação	Serviço	Contratação	N	Coffee Break	Serviços de coffee break para reuniões relacionadas ao Projeto Eleições	14.000,00	C - Contrato Continuado	18/05/2022 06/07/2022 31/05/2022 20/07/2022 04/05/2022 JUN-DEZ 2022	-	OE2 - Fortalecimento da relação institucional do Poder Judiciário com a sociedade OE8 - Aperfeiçoamento da gestão de pessoas
22PE077	010308/2022	SECOM	ASSCER - Assessoria de Cerimonial	Serviço	Contratação	1	Reparos e Adaptações dos Locais de Votação/ Apuração	Serviços e materiais relacionados à Ação Cidadania Plena	10.200,00	1 - Essencial	24/04/2022	-	OE1 - Garantia dos direitos fundamentais OE2 - Fortalecimento da relação institucional do Poder Judiciário com a sociedade OE3 - Fortalecimento da segurança do processo eleitoral

Obs.: para a inclusão dos itens no Anexo II - PAC Eleições, durante o exercício vigente, as despesas que não demandam procedimentos de contratação foram desconsideradas (eventuais diárias, água e esgoto, energia elétrica ou outras de natureza financeira e/ou indenizatória).

Legenda:

	Novas Demandas
	Revisão